

Wednesday 10th July - Tuesday 16th July 2019

LEO'S

FINE FOOD & WINE

KEW

Weekly Specials!

**1/2
PRICE!**



\$2²⁵ ea

Save \$2.25

Kettle Chips
175g Varieties

\$1.29 per 100g

**UNDER
1/2
PRICE!**



\$1⁶⁰ ea

Save \$1.91

Arnott's Shapes
160g-190g Selected Varieties

**1/2
PRICE!**



\$4⁵⁰ ea

Save \$4.51

Sara Lee Incredibly Creamy Ice Cream
1L Varieties

\$0.45 per 100ml



\$2⁵⁰ ea

Save \$2.50

Bref Power Active Toilet Cleaner
50g Varieties

\$5.00 per 100g

leos.com.au

Some products or variants may not be available at all stores. *While Stocks Last.*



Debit &
Credit Cards



Irresistible Gluten Free Confectionery
100g-160g Varieties

\$2⁷⁹ ea

Save \$1.20



Lindt Lindor Sharing Bags
123g-130g Varieties

\$5⁹⁹ ea

Save \$2.61

1/2 PRICE!



Arnott's Chocolate Bars
45g Varieties

\$1⁰⁰ ea

Save \$1.01

\$2.22 per 100g



Wattle Valley Foodstore
Large Wraps 600g Varieties

\$3⁹⁹ ea

Save \$1.10

\$0.67 per 100g



Freedom Corn Flakes 260g
or Rice Flakes 300g

\$2³⁹ ea

Save \$2.00



Nestlé Milo or Nesquik Cereal
340g-350g Varieties

\$4⁰⁰ ea

Save up to \$1.31



Nutella Hazelnut
Chocolate Spread 750g

\$7⁰⁰ ea

Save \$1.76

\$0.93 per 100g



Vegemite 380g

\$5⁰⁰ ea

Save \$1.51

\$1.32 per 100g

1/2 PRICE!



Bega Peanut Butter
Smooth or Crunchy 375g

\$2³⁰ ea

Save \$2.31

\$0.61 per 100g



Golden Circle Fruit Drink
6x250ml Varieties

\$2⁵⁰ ea

Save \$1.31

\$1.67 per Litre



Grinders Coffee Capsules
10pk 52g Varieties

\$3⁹⁹ ea

Save \$2.96

\$7.67 per 100g

1/2 PRICE!



Vittoria Mountain Grown
Beans or Ground Coffee 1kg

\$18³⁹ ea

Save \$18.40

\$1.84 per 100g



\$2²⁹ ea

Save \$1.00
\$1.91 per 100g

Peckish Rice Crackers
Multi Bag 6pk 120g Varieties



\$3⁵⁰ ea

Save \$1.20
\$7.29 per kg

SPC Fruit In Jelly
4x120g Varieties



\$6⁹⁹ ea

Save \$2.10
\$6.99 per kg

Sunbeam
Sultanas
1kg

1/2 PRICE!



\$1⁹⁰ ea

Save \$1.90
\$0.93 per 100g

Cadbury Oreo
Chocolate Coated Biscuits
204g Varieties

1/2 PRICE!



\$1⁰⁰ ea

Save \$1.00
\$0.50 per Serve

Continental Cup A Soup
2 Serve Selected Varieties

1/2 PRICE!



\$1¹⁵ ea

Save \$1.16
\$12.11 per kg

John West Tuna
95g Varieties

1/2 PRICE!



\$8⁰⁰ ea

Save \$8.01
\$0.16 per 100g

Sunrice Medium Grain
White Rice 5kg

1/2 PRICE!



\$1⁰⁵ ea

Save \$1.06
\$0.88 per 100g

San Remo La Pasta & Sauce
120g Varieties

1/2 PRICE!



90^c ea

Save \$0.91

Maggi Noodles Cup
58g-65g Varieties



\$9⁹⁹ ea

Save \$2.26
\$2.00 per 100g

The Stock Merchant Free Range
Chicken or Grass Fed Beef
Bone Broth 500g



\$3⁹⁹ ea

Save \$1.80
\$1.27 per 100g

Patak's Curry Kit
313g Varieties



\$12⁹⁹ ea

Save \$3.46
\$1.30 per 100ml

Red Island
Extra Virgin
Olive Oil 1L



Danone Activia Probiotic Yoghurt
4x125g Varieties

\$3⁶⁹ ea

Save \$2.06

\$0.74 per 100g



Kerrygold Spreadable Butter
250g Varieties

\$5⁴⁹ ea

Save \$2.00

\$2.20 per 100g



Remedy Organic Kombucha
750ml Varieties

\$5⁹⁹ ea

Save \$1.81

\$7.99 per Litre



Black Swan Classic Dips
200g Varieties

\$2⁹⁹ ea

Save \$1.21

\$1.50 per 100g



Bega Natural Cheese Slices
30pk 500gm Varieties

\$7⁵⁰ ea

Save \$2.51

\$15.00 per kg



Ocean Blue
Smoked Ocean Trout 100g

\$6⁴⁹ ea

Save \$2.66

\$64.90 per kg



Birds Eye Mashed Potato
1kg

\$3⁵⁰ ea

Save \$1.46

\$3.50 per kg



McCain Family Pizza
500g Varieties

\$5⁰⁰ ea

Save \$1.50

\$1.00 per 100g



Birds Eye Golden Crunch
Beer Batter Chips or Wedges
750g Varieties

\$2⁵⁰ ea

Save \$1.30

\$3.33 per kg



McCain Redbox Frozen Meals
310g-320g Varieties

\$5⁰⁰ ea

Save \$2.00



Nanna's Apple or
Rhubarb & Apple Crumble 550g

\$4⁰⁰ ea

Save \$2.01

\$0.73 per 100g



Connoisseur Gourmet Ice Cream
4pk-6pk Varieties

\$6⁰⁰ ea

Save \$2.41

**1/2
PRICE!**



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo or
Conditioner
400ml Varieties

\$3⁴⁵ ea

Save \$3.46

\$0.86 per 100ml

**1/2
PRICE!**



Dove Roll-On Deodorant
50ml Varieties

\$2⁰⁰ ea

Save \$2.01

\$4.00 per 100ml

**UNDER
1/2
PRICE!**



Dove
Body Wash
375ml
Varieties

\$3⁶⁵ ea

Save \$4.01

\$0.97 per 100ml



Thankyou.
Foaming Hand
Wash 250ml
Varieties

\$4⁶⁹ ea

Save \$1.20

\$1.88 per 100ml



Sorbent Silky White
Toilet Tissue 8pk Varieties

\$3⁵⁰ ea

Save \$2.96

\$0.24 per 100 Sheets



Kleenex Viva Paper Towel
3pk Varieties

\$3⁰⁰ ea

Save \$1.91

\$1.67 per 100 Sheets



Dettol Disinfectant Wipes
120pk Varieties

\$7⁰⁰ ea

Save \$3.01

\$0.06 per Sheet

**1/2
PRICE!**



Bref Toilet Gel
Cleaner 450ml
Varieties

\$2⁵⁰ ea

Save \$2.51

\$0.56 per 100ml



Fab Laundry Liquid
1.8/2L Varieties

\$5⁵⁰ ea

Save \$4.51



Optimum
Dry Cat Food
2kg Varieties

\$14⁵⁰ ea

Save \$5.51

\$0.73 per 100g



Schmackos Dog Treats
500g Varieties

\$10⁰⁰ ea

Save \$2.91

\$2.00 per 100g



Supercoat
Dry Dog Food
3kg Varieties

\$10⁰⁰ ea

Save \$5.46

\$0.33 per 100g